
MUNICIPIO DE'CANINDE
CANINDE-CE

ATA DE SESSAO - DISPUTA - Parte 1 de

PREGAO ELETRONICO No 016/2024-PE
Processo Administrative ND 016/2024-PE

Tipo: AQUISIQAO
PREGOEIRO: GLEIDYSON PEREIRA MARTINS

Data de Publicagéo: 26/06/2024 15:33:57

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1

‘3M 95! .i ‘ If],

Dam-fig

05/07/2024 16:12:18 CADASTRO DE PROPOSTA JF COMERCIO DE PRODUTOS VETERINARIOS. EQUIPAMENTOS DE

09/07/2024 15:24:27 ALTERAQAO DE PROPOSTA JF COMERCIO DE PRODUTOS VETERINARIOS, EQUIPAMENTOS DE
10/07/202408:37:52 MENSAGEM PREGOEIRO

{TBOM DIA_SENHORES, ESTA DADO INICIO A DlSPUTA DE LANCES DO PREGAO ELETRONICO N" 016/2024-PE, cujo objeto é a
AQUISIQAO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES A SEREM UTILIZADOS PELOS AGENTES DE ENDEMIAS, NA
SEDE E ZONA RURAL DO MUNICIPIO DE CANINDE/CE
10/07/2024 08:38:09 MENSAGEM PREGOEIRO
ENVIE LANCES PARA QUE TENHAMOS UMA MELHOR OFERTA SOBRE O VALOR ESTIMADO

LOTE 1 - HABILITAQAO
LOTE UNICO

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: GUARANI Modelo: MGA
DeSCfIQéOZ NEBULIZADOR DE AEROSOL A FRIO UBV: MOTOR BRIGGS & STRATON 18 HP DE QUATRO TEMPOS COM
PARTIDA ELETRICA (12 V), POSSIIBILITA UTILIZAR SISTEMA EL-ETRICO DO VEICULO OU EATER/A PROPRIA; SOPRADOR
{COMPRESSOR ROTATIVO) DE DESCLOCAMENTO POSITIVO, DE 350 CFM (10 PSI); BOMBA DOSADORA FM! (0,53 L/MIN.) DE
PISTAO CERAMICO/CXORPO INOX; CABEQOTE DE FLUXO LAMINAR COM ALCANCE E VELOCIDADE SUPERIOR ATE 50%
A08 DEMAIS; HORIMETRO E TACOMETRO DE FACIL LEITURA: CONTROLE REMOTE QUE PERMITE O CORTE DE FLUXO DO
INTERlOR DA CABINE.
Quantidade: 1 Valor Unit: 23316800
Item: 2 Unidade: UN Mama: GUARANI

MAIOR SEGURANQA A0 OPERADOR DURANTE O REABASTECIMENTO.
Quantidade: 8 Valor Unit: 4.979.00

Valor Total: 23,368.00
Modelo: ACM NEB

Descrigéo: NEBULIZADOR COSTAL MOTORIZADO UBV — 6 L: MOTOR KAWASAKI {TK065): MOTOR DOlS TEMPOS COM
“A MELHOR DESEMPENHO E BAIXO CONSUMO; TANQUE QUIMICO DE 8 L: ALIA DESIGN E BAIXO CENTRO DE GRAVIDADE,

PROPORCIONANDO TOTAL CONFORTO E EQUILIBRIO DURANTE APLICAQAO; BOCAL DE ATOMZZAQAO UBV:
PROPORCIONA MELHOR QUEBRA DE GOTAS, ACOMPANHA 6 PONTAS DOSADORAS DE VAZAO, CODIFICADA FOR CORES;
COMANDO UNIFICADO ”JOYSTICK”: PERMITE CONTROLE DE TODAS AS FUNQOES DO EQUIPAMENTO EM UM UNiCO
PONTO; HORIMETRO E TACOMETR01PROF’ORCIONA MELHOR EFICIENCIA DURANTE A APLICAQAO CONTRIBUI COM
MANUTENCAO DO EQUIPAMENTO; ALAVANCA DE CONTROLE DE AGITAQAO: SISTEMA DE AGITAQAO DA CALDA POR
INJEQAO DE AR NO FUNDO DO TANQUE; TANQUE DE COMBUSTIVEL DE 2 L: LOCALIZADO ABAIXO DO MOTOR‘ OFERECE

Valor Total: 39.83200

CLASSIFICAQAO
Razéo Social Num Documemo Oferta lnicial

1 JF COMERCIO DE PRODUTOS 010 29.931,772/0001-29 63.44100

DESCLASSIFICADOS

Oferta Final

63200.00

Dif.(%) ME
Sim ,

Razéo Sociai Num Documento Oferta Inicial

INABILITADOS
Razéo Secial Num Documento Oferta Inicial

MOVIMENTOS DO LOTE
26/06/202415:33:56 PUBLICADO

Oferta Final

Oferta Final

Dif.(%)

Dif.(%)

ME

ME

26/06/2024 15:40:00 RECEF’QAO DE PROPOSTAS

Gerado em: 10/07/2024 08:47:11 {i
,1‘ a

fixa‘1 1”5
‘!

EL

1de2



10/07/2024 08:00:00

MUNICWIO DE'CANINDE
CANINDE-CE

ANAUSE DE PROPOSTAS
10/07/2024 08:37:10 DISPUTA

10/07/2024 08:37:10 LANCE JF COMERCEO DE PRODUTOS VETERiNARZOS, EQUIPAMENTOS DE 63,441,00
10/07/2024 08:43:42 LANCE JF COMERC/O DE PRODUTOS VETERENAWOS, EQUIPAMENTOS DE 63.200,00
10/07/2024 08:47:10 NOTIFICAQAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unita'rios para este lote.
10/07/2024 08:47:10 NOTIFICAQAO SESTEMA
O detentor da melhor ofer‘ia da etapa de lances é JF COMERCIO DE PRODUTOS VETERINARIOS, EQUEPAMENTOS DE
PROTECAO E LZMPEZA LTDA
10/07/2024 08:47:11 HABIUTAQAO

AUTORIDADE: ISLAYNE DE FATIMA COSTA RAMOS

Gerado em: 10/07/2024 08:47:11 2 de 2


